

Prebona AB (publ)
556855-5022

Delårsrapport Q2 2016 Prebona AB (publ)

Rapportperiod 1 april – 30 juni 2017

- Rörelsens intäkter uppgick till 1 312 049 (102 191) SEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 278 406 (-1 698 551) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 151 638 (-1 286 592) SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,09 (-0,12) SEK
- Antal aktier vid periodens utgång är 15 026 560 st. (14 147 181 st.)

Halvårsperiod 1 januari – 30 juni 2017

- Rörelsens intäkter uppgick till 1 489 297 (120 985) SEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 864 043 (-3 251 708) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 690 740 (-3 935 921) SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,19 (-0,23) SEK
- Antal aktier vid periodens utgång är 15 026 560 st. (14 147 181 st.)

Väsentliga händelser under rapportperioden

- Bostadsrättsförening bestående av 24 hus väljer Prebona DuraClean för behandling av tak
- Skola väljer Prebona DuraClean för att skydda skolbyggnadens fasad mot frostsprängningar
- Villaförening i Göteborg väljer Prebona DuraClean för behandling av 12 tak
- Prebona etablerar eget försäljningsbolag i USA samt genomför en första leverans av produkter till den amerikanska marknaden
- Prebona inleder försäljning av ny metod och produkt för renovering av eternit i samarbete med BoaVista AB
- Prebonas styrelse förstärks med Björn Hedlund som valdes som ny styrelseledamot på bolagets årsstämma

Väsentliga händelser efter rapportperioden

- Prebona tecknar avsiktsförklaring om samarbete och försäljning av Prebonas produkter till Liwa Färg AB
- Prebona tecknar avsiktsförklaring om försäljningssamarbete av Prebonas produkter till Blue & Green AB
- Prebona lämnar in patentansökan avseende produkter som bland annat kan användas för att göra solpaneler smutsavvisande och därmed öka elproduktionen

Kort om Prebona AB (publ)

Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som utvecklar, marknadsför och säljer funktionella, miljövänliga och kostnadseffektiva substanser, material och ytbeläggningar inom affärsområdena Nanocoatings, Agriculture och Nanomedicine. Prebonas vision är att bli en ledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar. Prebona AB (publ) (PREBON) är listat på AktieTorget. För mer information se www.prebona.com.

VD kommentar

Det första halvåret 2017 har varit positivt i flera bemärkelser. Försäljningen har ökat med 210 % jämfört med föregående kvartal. Ett antal strategiskt viktiga försäljningssamarbeten har ingåtts respektive initierats. Vidare har ett dotterbolag etablerats i Kalifornien för marknadsföring och försäljning på den amerikanska marknaden. Försäljning har inletts av produkterna Prebona DuraClean, Prebona OdorControl samt Prebona FotDesinfektion. Härutöver har ett flertal kunder påbörjat respektive slutfört tester av bolagets produkter.

Ett samarbete som vi hoppas mycket på är det som initierats med Liwa Färg AB. Liwa Färg AB har utvärderat Prebona DuraClean under en längre tid med mycket goda resultat. Produkten förstärker färg och lack samt gör dessa smutsavvisande. Det har resulterat i att Liwa Färg nu har beslutat sig för att lansera ett antal produkter baserade på Prebonas teknologi. Ett Letter of Intent har ingåtts med målet att ingå ett slutligt avtal under Q3.

BoaVista AB, ett företag inom facility management, använder Prebonas produkter regelbundet vid behandling av tak och fasader med goda resultat. Den produkt som används är Prebona DuraClean. Produkten gör ytor som tak och fasader på byggnader smutsavvisande och lättrengjorda, vilket medför förenklat underhåll och därmed kostnadsbesparingar. Vi ser en stor potential på denna marknad, såväl inom som utanför Sverige, med avseende på både kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter.

Förutom produkten Prebona DuraClean går produkten Prebona OdorControl från klarhet till klarhet. Produkten löser problem med dålig lukt på ett unikt sätt. Den är utformad så att den adsorberar (fångar in) och bryter ned luktmolekyler till mindre luktlösa molekyler genom en katalytisk process. Vi bedömer att denna produkt har en stor potential inte minst inom offentliga miljöer, public transport samt hospitality management. Planen är att produkten ska marknadsföras av bl.a. Blue & Green AB, som är specialiserad på rengöringsprodukter inom dessa områden. Företaget har under våren och sommaren testat Prebona OdorControl med goda resultat och utbildar för närvarande sin säljkår på produkten. En avsiktsförklaring har ingåtts med målet att ingå ett slutligt avtal under Q3. Utöver detta testar ett flertal intressanta bolag Prebona OdorControl.

En annan produkt som vi tror mycket på är Prebona Siccol, som har visat sig vara en intressant lösning bl.a. för att öka effekten av solpaneler genom att göra dem smutsavvisande. Produkten testas för närvarande.

Inom affärsområde Nanomedicine har arbetet med att testa bolagets substans för behandling av virala och bakteriella infektionssjukdomar, däribland infektioner orsakade av antibiotikaresistenta bakteriestammar, fortskridit framgångsrikt. Ett abstract avseende ett av de pågående samarbetena med Karolinska Institutet inom det antibakteriella området har accepterats som poster vid en ledande konferensen i USA under hösten. Ambitionen är att ha tillräckligt med data för att kunna inleda samarbete med ett läkemedelsbolag under 2018 med målet att ingå ett kommersiellt avtal under 2019.

Ett annat område som är mycket intressant inom affärsområdet Nanomedicine är infektionskontroll och desinfektionsmedel. Våra produkter kan användas för att göra ytor hygieniska, vilket minskar problemen med infektionsspridning. Sjukvårdsrelaterade infektioner, inklusive infektioner orsakade av antibiotikaresistenta bakterier, ökar som bekant kraftigt både i Sverige och utomlands med motsvarande ökning i kostnader för sjukvården. Här arbetar vi tillsammans med ett spanskt bolag inom ramen för ett Eurostar-projekt för att utvärdera Prebona Protect för desinfektion av ventilationssystem. Vi har också påbörjat försäljning av ett desinfektionsmedel, Prebona Fotdesinfektion. Andra intressanta, närliggande områden är livsmedelsindustrin, som har stora problem med antibiotikaresistens, och veterinärmedicin.

Även om försäljningen under Q2 inte har uppnått de nivåer som vi hoppats på så är den underliggande försäljningstrenden positiv. Ett skäl till de lägre försäljningsnivåerna är att de tester som har pågått har tagit längre tid än förväntat och ett annat att vi har behövt utveckla olika applikationsmetoder för produkten Prebona DuraClean tillsammans med kunderna. Nu när dessa metoder har utvecklats och flera produkttester

Prebona AB (publ)**556855-5022**

har påbörjats respektive slutförts har vi goda förhoppningar om att försäljningen kommer att öka stadigt under hösten och vintern. Bolagets pipeline av affärsmöjligheter ser i dagsläget mycket lovande ut. Målet att nå positivt kassaflöde i slutet av 2017 kvarstår därför.

Bolagets produktionsprocess har hittills fungerat över förväntan. Den förväntade försäljningsökningen kräver dock utökad produktionskapacitet. Förberedelser har därför påbörjats för en expansion av produktionen.

Sammantaget kan konstateras att Prebona har flera spännande produkter i portföljen som har mottagits väl av de kunder som har testat produkterna, att försäljningen ökar och ser ut att kunna öka stadigt under hösten samt att det kan finnas en mycket stor potential även inom området Nanomedicine. Jag ser därför med stor tillförsikt fram emot en spännande höst!

Orvar Otterstedt, VD Prebona AB (publ)

Kommentar till resultatet

Resultatet för perioden är något svagare än förväntat. Detta beror på att försäljningsintäkterna under Q2 inte har uppnått önskade nivåer. Skälen till det lägre utfallet av intäkter beror på att produkternas testperioder har tagit längre tid än estimerat och att vi tillsammans med befintliga kunder har utvecklat olika applikationsmetoder för produkten Prebona DuraClean. Detta sammantaget har fördröjt den kommersiella lanseringen. Den underliggande försäljningstrenden är positiv och bolagets pipeline av affärsmöjligheter har stärkts under perioden. Bolaget har inte aktiverat några utvecklingskostnader för immateriella tillgångar. Bolaget avser att under tredje kvartalet utvärdera möjligheten att aktivera delar av bolagets utvecklingskostnader. En sådan aktivering skulle förstärka bolagets balansräkning. Bolaget har efter periodens utgång tagit upp ett lån om 1,5 miljoner kronor. Tillgängliga likvida medel bedöms med nuvarande expansionstakt räcka för att finansiera bolagets verksamhet till dess att bolaget når positivt kassaflöde.

Aktien

Prebona AB (publ) noterades den 17 december 2015 på AktieTorget.

Antal aktier

Vid periodens utgång har Prebona AB (publ) 15 026 560 stycken utestående aktier.

Kommande rapporttillfällen

Prebona AB (publ) lämnar delårsrapport 3 den 20 november 2017.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Prebona AB (publ)

556855-5022

Resultaträkning 1 april – 30 juni 2017
Belopp i kr

2017-04-01-
2017-06-30

2016-04-01-
2016-06-30

Rörelseintäkter,

Nettoomsättning

372 576

33 637

Förändring av varulager

520 000

0

Övriga rörelseintäkter

419 473
68 554
Summa rörelseintäkter

1 312 049

102 191

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-265 263

-60 922

Övriga externa kostnader

-1 452 881

-885 173

Personalkostnader

-802 932

-828 607

Avskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar

-44 934
-25 224
Summa rörelsekostnader

-2 566 010

-1 799 926

Rörelseresultat

-1 253 961

-1 697 735

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter

0

92

Räntekostnader

-24 445
-908
Summa finansiella poster

-24 445

-816

Resultat efter fin poster

-1 278 406

-1 698 551

Bokslutsdispositioner
Resultat före skatt

-1 278 406

-1 698 551

Skatter
Resultat

-1 278 406

-1 698 551

Resultat per aktie

-0,09

-0,12

Resultaträkning 1 januari – 30 juni 2017

<i>Belopp i kr</i>	<i>2017-01-01- 2017-06-30</i>	<i>2016-01-01- 2016-06-30</i>	<i>2016-01-01 2016-12-31</i>
Rörelseintäkter,			
Nettoomsättning	549 824	43 633	152 354
Förändring av varulager	520 000	0	0
Övriga rörelseintäkter	<u>419 473</u>	<u>77 352</u>	<u>404 160</u>
Summa rörelseintäkter	1 489 297	120 985	556 460
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	-310 609	-76 496	-218 683
Övriga externa kostnader	-2 314 767	-1 502 013	-3 060 378
Personalkostnader	-1 613 304	-1 701 429	-3 177 209
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-89 868</u>	<u>-89 418</u>	<u>-178 818</u>
Summa rörelsekostnader	-4 328 548	-3 369 356	-6 635 088
Rörelseresultat	-2 839 251	-3 248 371	-6 078 628
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter	377	344	436
Räntekostnader	<u>-25 169</u>	<u>-3 681</u>	<u>-4 854</u>
Summa finansiella poster	-24 792	-3 337	-4 418
Resultat efter fin poster	-2 864 043	-3 251 708	-6 083 046
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt	-2 864 043	-3 251 708	-6 083 046
Skatter			
Resultat	<u>-2 864 043</u>	<u>-3 251 708</u>	<u>-6 083 046</u>
Resultat per aktie	-0,19	-0,23	-0,40

Balansräkning

Belopp i kr	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent, varumärken samt			
liknande rättigheter	<u>1 795 847</u>	<u>1 969 713</u>	<u>1 883 015</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar	1 795 846	1 969 713	1 883 015
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	<u>19 808</u>	<u>25 210</u>	<u>22 508</u>
Summa materiella anläggningstillgångar	19 808	25 210	22 508
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	<u>17 375</u>	<u>17 375</u>	<u>17 375</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar	17 375	17 375	17 375
Summa anläggningstillgångar	1 833 030	2 012 298	1 922 898
Omsättningstillgångar			
Varulager	520 000	0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	577 403	51 828	100 587
Övriga fordringar	157 527	203 479	164 341
Förutbetalda kostnader och uppl intäkter	<u>235 932</u>	<u>139 428</u>	<u>252 209</u>
Summa kortfristiga fordringar	1 490 862	394 735	517 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	<u>1 826 249</u>	<u>3 424 018</u>	<u>3 516 988</u>
Summa kassa och bank	1 826 249	3 424 018	3 516 988
Summa omsättningstillgångar	3 317 111	3 818 753	4 034 126
SUMMA TILLGÅNGAR	5 150 141	5 831 051	5 957 023

Belopp i kr

2017-06-30

2016-06-30

2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

751 278

702 629

751 278

Summa bundet eget kapital

751 278

702 629

751 278

Fritt eget kapital

Överkursfond

12 150 273

8 813 997

12 150 273

Balanserat resultat

-7 839 636

-1 756 591

-1 756 591

Periodens resultat

-2 864 043

-3 251 708

-6 083 046

Summa fritt eget kapital

1 446 594

3 805 698

4 310 636

Summa eget kapital

2 197 872

4 508 327

5 061 914

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

2 000 000

0

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

502 306

526 056

491 676

Skulder till koncernföretag

66 250

116 250

116 250

Övriga skulder

64 153

158 606

61 947

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

319 560

521 812

225 236

Summa kortfristiga skulder

952 269

1 322 724

895 109

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 150 141

5 831 051

5 957 023

Förändring av eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början 2016-01-01	702 629	9 205 792	1 069 130	-2 825 721
Balanseras i ny räkning			-2 825 721	2 825 721
Nyemission			48 649	3 159 558
Emissionskostnader				-215 078
<u>Årets resultat</u>				-6 083 046
Vid årets slut 2016-12-31	751 278	12 150 272	-1 756 591	-6 083 046
Balanseras i nyräkning			-6 083 046	6 083 046
<u>Periodens resultat</u>				-2 864 043
Vid periodens slut 2017-06-30	751 278	12 150 272	-7 839 637	-2 864 043

Antal aktier per 2017-06-30 uppgår till 15 025 560 st

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>2017-01-01- 2017-06-30</i>	<i>2016-01-01- 2016-12-31</i>
Resultat efter finansiella poster	-2 864 043	-6 083 046
Avskrivningar	89 868	178 818
Betald skatt	0	0
Förändring korta fordringar	-938 266	161 808
Förändring korta skulder	21 701	-1 488 788
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 690 740	-7 231 208
Kassaflöde från investeringsverksamheten		
Investeringar	0	-117 490
Banklån	2 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		
Nyemission		2 993 128
Kassaflöde	-1 690 740	-4 355 570
Ingående likvida medel	3 516 988	7 872 559
Utgående likvida medel	1 826 249	3 516 988